PRISCIANUS LYDUS

expositiones quasdam breves a nobis inter legendum atque transferendum excogitatas. Neque tamen hac in re duxi in praesentia mihi nimis elaborandum vel latius evagandum. Ioannes enim Picus noster [V om. noster] Mirandulanus vir certe mirandus iam hoc agit ad summum, ubi philosophorum omnium de quavis materia mentes diligentissime discutit, ac Platonem Aristotelemque de anima mirabiliter monstrat concordes. Librum vero tibi potissimum, mi Valor, censui dedicandum. Tu enim mecum iamdiu concordiam philosophorum hac de re vehementer affectas. Medices vero nostri quibus tanquam patronis dare omnia, immo reddere consuevimus, consentient proculdubio munuscum hoc unum e multis meo dedicari Valori, et Medicae domus prae caeteris amicissimo et promptissimo semper Platonicorum operum adiutori. Quamvis autem Graecum exemplar unicum invenerimus, et id quidem mendosum atque fragmentatum [V: mutilatum], attamen lege securus et ita caeteris praebe legendum. Nam emendare hoc atque resarcire diligentissime studui, et Angelus Politianus noster acerrimo vir iudicio plurimaque doctrina nostram hanc diligentiam approbavit. Vale atque lege foeliciter et caeteris praebe legendum. Vale. [Vale atque... Vale. om. W]

Priscianus Lydus, *Metaphrasis in Theophrastum*.

Part I, *De sensu*.

[Inc.] : (fol. N₇v) Theophrasti deinceps institutum est de sensu disserere, quoniam vero Aristoteles instrumenta sensuum a sensibilibus mota . . ./ . . . [Expl.] : (fol. q₈r) sed pergamus ad ea deinceps, quae sequuntur, ab alio iam principio reliqua ad librum pertinentia tractaturi.

Part II, *De phantasia et intellectu*.

[Inc.] : (fol. q₈rv) Phantasiam de qua Theophrastus deinceps Aristotelem secutus agit, esse non alteram praeter sensum ex eius libris est confitendum . . ./ . . . [Expl.] : (fol. S₅r) Haec autem de intellectu quidem secundum actum accepto dicta fuisse non affirmarem. Ille enim non est potentia, nec unquam fieri potest.

Manuscripts :

Firenze, Biblioteca Laurenziana, plut. 82, cod. 15, s. XV, fols. 148r-208r (Bandini,

Catalogus, III, 197 ; Kristeller, *Supplementum Ficinianum*, XII).

(*) Firenze, Biblioteca Laurenziana, plut. 84, cod. 16, s. XV, fols. 68 sqq. (Bandini, Catalogus, III, 247 ; Kristeller, *Supplementum*, XIII).

Firenze, Biblioteca Riccardiana, 147 (N.I. 17), s. XV, fols. 1-175v (Kristeller, *Iter*, I, 187 ; Kristeller, *Supplementum*, XVIII).

(*) Praha, Státní knihovna ČSR (= Universitní knihovna), VI E f. 11, s. XV, written in Italy and from the Lobkowitz collection in Raudnice, pp. 89-218 (Communication of P. O. Kristeller ; see E. Gollob "Verzeichnis der griechischen Handschriften in Oesterreich", SB Vienna 146 [1903], no. 7 p. 136).